

Jens Dalsgaard A/S

Ø. Børstingvej 3, 7850 Stoholm Jylland

CVR-nr. 39 68 30 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Jens Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Dalsgaard A/S Ø. Børstingvej 3 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 39 68 30 08
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Dalsgaard, Formand Karina Dalsgaard Jens Dalsgaard
Direktion	Jens Dalsgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med entreprenørforretning samt vognmandskørsel og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.457.809 Det ordinære resultat efter skat udgør 969.694. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 27. juni 2018 ved apportindskud af bestående virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.457.809
1 Personaleomkostninger	-2.798.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.334
Driftsresultat	1.292.867
Andre finansielle indtægter	8.230
Øvrige finansielle omkostninger	-35.449
Resultat før skat	1.265.648
Skat af årets resultat	-295.954
Årets resultat	969.694
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	107.000
Overføres til overført resultat	862.694
Disponeret i alt	969.694

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	108.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>
2 Produktionsanlæg og maskiner	3.533.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.533.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.641.229</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	235.579
Varebeholdninger i alt	<u>235.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.020.780
Andre tilgodehavender	56.920
Tilgodehavender i alt	<u>2.077.700</u>
Likvide beholdninger	16.620
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.329.899</u>
Aktiver i alt	<u>5.971.128</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
3 Overført resultat	3.189.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.000
Egenkapital i alt	<u>3.796.108</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	447.136
Hensatte forpligtelser i alt	<u>447.136</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	331.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.765
Selskabsskat	266.002
Anden gæld	483.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.727.884
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.884</u>
Passiver i alt	<u>5.971.128</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.300.710
Pensioner	305.574
Andre omkostninger til social sikring	26.150
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>166.174</u>
	<u>2.798.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2018	3.481.128
Tilgang i årets løb	<u>418.435</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.899.563</u>
Årets afskrivninger	<u>-366.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-366.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.533.229</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	862.694
Overkurs	<u>2.326.414</u>
	<u>3.189.108</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 488 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-82 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.282 t.kr.	
Kautionsforpligtelser:	
Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut på 332 t.kr. er der givet pant i udvalgte materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 97 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Arbejdsgarantier:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 588 t.kr.